Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Tel. / Whatsapp (15) 3259-8300 - Site: www.camaratatui.sp.gov.br
Endereço: Av. Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540

E-mail: joao.eder@camaratatui.sp.gov.br  - Tel. Gabinete: (15) 3259-8328

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *

Moção Nº 530/2023

REQUEIRO À MESA, desta Augusta Casa Legislativa, após ouvido o
Egrégio Plenário, na forma regimental, digne-se de aprovar e encaminhar a
presente MOÇÃO DE APLAUSOS E CONGRATULAÇÕES à Chama Rústica
Chopp & Burger, em nome de Lucas Gomes da Cruz e Luiz Augusto Fiuza, em
virtude do empreendedorismo em Tatuí.

JUSTIFICATIVA

Através da presente moção temos a satisfação de congratular o “Chama
Rústica Chopp & Burger”, em razão do empreendedorismo em Tatuí há 1 ano e 10
meses.

Ao longo deste tempo, servindo chopp de diversos estilos e burgers de angus
grelhado na parrilla, além de diversas porções com assinatura da casa, o “Chama
Rústica” tem atraído e deixado satisfeitos muitos clientes, em razão da qualidade
dos produtos comercializados e do atendimento dispensado.

Em breve, o empreendimento passará a atender em novo endereço, na Rua
José Bonifácio, 1175, esquina com a “Avenida das Mangueiras”, em frente à antiga
Prefeitura Municipal.

No local, será inaugurada também uma pizzaria, a Chama Rústica Forno à
Lenha, que contará com pizzas especiais de fermentação lenta, tipo napolitana e
diversos produtos do segmento, num ambiente exclusivo e com contexto único.

Em razão do exposto, esta Casa de Leis, legítima representante da população
tatuiana, externa os votos de sucesso à Chama Rústica, além dos agradecimentos
pelos empregos e renda gerados em nosso Município.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 18 de Setembro de 2023.

João Éder Alves Miguel
                                                Vereador

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

: 5
37

8/
20

23
 -

 C
H

A
V

E
 D

E
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: T

07
2-

A
S

3R
-J

N
0C

-9
F

55

Câmara Municipal de Tatuí, 18 de setembro de 2023

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Tatui. Para verificar as assinaturas,
clique no link: https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar HYPERLINK
"https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=T072AS3RJN0C9F55"?chave=T072AS3RJN0C9F55, ou vá
até o site https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar  e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: T072-AS3R-JN0C-9F55

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

: 5
37

8/
20

23
 -

 C
H

A
V

E
 D

E
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: T

07
2-

A
S

3R
-J

N
0C

-9
F

55

https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=T072AS3RJN0C9F55
https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=T072AS3RJN0C9F55
https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: T072AS3RJN0C9F55
		2023-09-11T12:01:06-0300
	Câmara Municipal de Tatuí
	Assinatura